

ROMANEIO 4593

Pág.: 1 / 1

Emissão: 19/05/2025

Empresa....: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 231 - JUDÁ REFEIÇÕES

Nome Fantasia: JUDÁ REFEIÇÕES

Endereço....: R HENRIQUE DIAS, 343

Cidade.....: JOINVILLE

Bairro: ANITA GARIBALDI

Fone: (47) 9744-8747

CEP.....: 89203-420

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 35.607.319/0001-64

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
149	PARMESAO MEIA LUA KG KASE HAUS (KASE HAUS)	0,800	KG	R\$ 61,00	R\$ 48,80
594	QUEIJO GORGONZOLA KG	0,710	KG	R\$ 80,00	R\$ 56,80
129	PROVOLONE PEQUENO KG KASE HAUS (KASE HAUS)	0,400	KG	R\$ 41,00	R\$ 16,40
7898462400468	LAVA LOUÇAS NEUTRO 5L BARBAREX (BARBAREX)	6	UN	R\$ 16,80	R\$ 100,80
7898462401144	AGUA SANITÁRIA 5L BIO-KRISS (BIO-KRISS)	2	UN	R\$ 9,80	R\$ 19,60
7898462400345	DESINFETANTE VIOLEX 5L BARBAREX (BARBAREX)	2	UN	R\$ 10,08	R\$ 20,16
159	MANTEIGA SEM SAL 5KG KASE HAUS (KASE HAUS)	1	UN	R\$ 185,00	R\$ 185,00

Forma de Pagto: 30 Dias

Qtd. Total.....:

12,910

Data Pagto: 19/06/2025

Valor Total.....:

R\$ 447,56

Data: __/__/____ Assinatura:

Nome Legível:

ROMANEIO 4593

Pág.: 1 / 1

Emissão: 19/05/2025

Empresa....: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 231 - JUDÁ REFEIÇÕES

Nome Fantasia: JUDÁ REFEIÇÕES

Endereço....: R HENRIQUE DIAS, 343

Cidade.....: JOINVILLE

Bairro: ANITA GARIBALDI

Fone: (47) 9744-8747

CEP.....: 89203-420

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 35.607.319/0001-64

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
149	PARMESAO MEIA LUA KG KASE HAUS (KASE HAUS)	0,800	KG	R\$ 61,00	R\$ 48,80
594	QUEIJO GORGONZOLA KG	0,710	KG	R\$ 80,00	R\$ 56,80
129	PROVOLONE PEQUENO KG KASE HAUS (KASE HAUS)	0,400	KG	R\$ 41,00	R\$ 16,40
7898462400468	LAVA LOUÇAS NEUTRO 5L BARBAREX (BARBAREX)	6	UN	R\$ 16,80	R\$ 100,80
7898462401144	AGUA SANITÁRIA 5L BIO-KRISS (BIO-KRISS)	2	UN	R\$ 9,80	R\$ 19,60
7898462400345	DESINFETANTE VIOLEX 5L BARBAREX (BARBAREX)	2	UN	R\$ 10,08	R\$ 20,16
159	MANTEIGA SEM SAL 5KG KASE HAUS (KASE HAUS)	1	UN	R\$ 185,00	R\$ 185,00

Forma de Pagto: 30 Dias

Qtd. Total.....:

12,910

Data Pagto: 19/06/2025

Valor Total.....:

R\$ 447,56

Data: __/__/____ Assinatura:

Nome Legível: